
3^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 1
23/02/2025

Start List completa

25 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 23/02/2025 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 PERIN Alyson 2019 ARCA Vazzola 00:50.0
4 SACCOMANI Nina 2018 ARCA NUOTO ASD 00:45.9
5 SALAMON Teresa 2018 ARCA Vazzola 00:48.0

Serie n° 2
1 RIZZI Alessia 2019 ARCA Vazzola 00:45.0
2 MURER Matilde 2018 ARCA NUOTO ASD 00:43.9
3 TEDESCHI Noemi 2018 ARCA Martellago 00:35.9
4 BERNARDI Olivia 2019 ARCA NUOTO ASD 00:35.5
5 PIVETTA Sofia 2019 ARCA NUOTO ASD 00:35.7
6 MAGGIORE Sara 2018 ARCA Martellago 00:39.2
7 STURZA Margherita 2018 ARCA Martellago 00:44.3

Serie n° 1
1 DONADEL Greta 2018 ARCA Martellago 00:33.8
2 ROMAN Nicole 2018 ARCA NUOTO ASD 00:32.3
3 RAIMONDI Chloe 2018 ARCA NUOTO ASD 00:27.8
4 DE NARDO Fiamma 2018 ARCA NUOTO ASD 00:24.1
5 BRUGNERA CELOTTO Gemma 2019 ARCA Vazzola 00:26.6
6 COLUCCI Linda 2018 ARCA Martellago 00:31.2
7 DEI MADDALENA Giulia 2018 ARCA Martellago 00:33.1
8 DONEA Sofia Maria 2019 ARCA NUOTO ASD 00:34.0

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 23/02/2025 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 IRIMIA Daria Andreea 2017 ARCA Vazzola 01:30.0
2 DELLA RAGIONE Alice 2017 ARCA Martellago 01:20.0
3 GJERGJI Emma 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:19.0
4 BORS Giulia 2016 ARCA Martellago 01:10.0
5 DONADI Amelia 2017 ARCA NUOTO ASD 01:13.6
6 NICASTRO Matilde 2017 ARCA NUOTO ASD 01:19.2
7 FAVARETTO Nicole 2017 ARCA NUOTO ASD 01:27.5
8 TARCHIANI Aurora 2017 NORD EST H2O SSD RL 01:34.7

Serie n° 1
1 BOLPATO Teresa 2017 ARCA Martellago 01:10.0
2 MARTIN Elena 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:04.1
3 LORENZONETTO Greta 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:02.4
4 GIACOMINI Ginevra 2016 ARCA NUOTO ASD 00:50.0
5 GRIGOLIN Lucrezia Maria 2017 ARCA Vazzola 01:01.3
6 PASCON Asia 2017 ARCA NUOTO ASD 01:04.0
7 CECCHETTO Sharon 2017 ARCA NUOTO ASD 01:06.5
8 MEGGIATO Chiara 2017 ARCA Martellago 01:10.0
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3^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 2
23/02/2025

Start List completa

25 Stile Libero - Esordienti (P) F Domenica 23/02/2025 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 RIZZI Alessia 2019 ARCA Vazzola 00:50.0
4 SALAMON Teresa 2018 ARCA Vazzola 00:44.6
5 PERIN Alyson 2019 ARCA Vazzola 00:50.0

Serie n° 2
2 PIVETTA Sofia 2019 ARCA NUOTO ASD 00:42.5
3 TEDESCHI Noemi 2018 ARCA Martellago 00:40.1
4 COLUCCI Linda 2018 ARCA Martellago 00:36.0
5 MAGGIORE Sara 2018 ARCA Martellago 00:39.1
6 DONEA Sofia Maria 2019 ARCA NUOTO ASD 00:41.3
7 STURZA Margherita 2018 ARCA Martellago 00:44.0

Serie n° 1
1 DONADEL Greta 2018 ARCA Martellago 00:33.0
2 RAIMONDI Chloe 2018 ARCA NUOTO ASD 00:26.9
3 DE NARDO Fiamma 2018 ARCA NUOTO ASD 00:23.5
4 MICHIELIN Giada 2018 ARCA NUOTO ASD 00:21.7
5 RONCHESE Alice 2018 ARCA NUOTO ASD 00:22.4
6 BRUGNERA CELOTTO Gemma 2019 ARCA Vazzola 00:24.0
7 DEI MADDALENA Giulia 2018 ARCA Martellago 00:31.9
8 ROMAN Nicole 2018 ARCA NUOTO ASD 00:34.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 23/02/2025 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 TARCHIANI Aurora 2017 NORD EST H2O SSD RL 01:24.3
4 MARTIN Elena 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:05.6
5 IRIMIA Daria Andreea 2017 ARCA Vazzola 01:19.4

Serie n° 2
1 VALT Nicole 2017 ARCA Martellago 01:03.3
2 LORENZONETTO Greta 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:01.4
3 FARDIN Emma Carlotta 2017 ARCA Martellago 01:00.0
4 GRIGOLIN Lucrezia Maria 2017 ARCA Vazzola 00:55.4
5 ZUIN Daisy 2017 ARCA Martellago 00:58.0
6 VIVIANI Ginevra 2016 ARCA Martellago 01:00.0
7 BERTOLA Maya 2017 ARCA NUOTO ASD 01:02.1
8 GJERGJI Emma 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:04.1

Serie n° 1
1 BONALDO Noemi 2017 ARCA NUOTO ASD 00:50.8
2 TONON Zaira 2017 ARCA Vazzola 00:48.3
3 ZAGO Skyler 2017 ARCA Vazzola 00:44.0
4 ZANIN Greta 2017 ARCA Vazzola 00:41.5
5 GIACOMINI Ginevra 2016 ARCA NUOTO ASD 00:42.0
6 BAZZO Silvia 2017 ARCA Vazzola 00:47.4
7 LORENZETTO Vittoria 2016 ARCA Vazzola 00:50.2
8 NASTASE Sofia Andreea 2016 ARCA Vazzola 00:52.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 3
23/02/2025

Start List completa

25 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 23/02/2025 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 NICASTRO Matilde 2017 ARCA NUOTO ASD 00:36.6
3 CAMERIN Silvia 2017 ARCA NUOTO ASD 00:31.9
4 MEGGIATO Chiara 2017 ARCA Martellago 00:30.0
5 BORS Giulia 2016 ARCA Martellago 00:30.5
6 DONADI Amelia 2017 ARCA NUOTO ASD 00:32.4
7 PASCON Asia 2017 ARCA NUOTO ASD 00:50.0

Serie n° 1
1 FAVARETTO Nicole 2017 ARCA NUOTO ASD 00:28.9
2 NAJMEDDINE Rim 2017 ARCA Martellago 00:28.5
3 MINTO Gaia 2017 ARCA Martellago 00:27.0
4 BIANCATO Melissa 2017 ARCA Martellago 00:25.1
5 BONALDO Noemi 2017 ARCA NUOTO ASD 00:26.0
6 BALDESSIN Vittoria 2017 ARCA NUOTO ASD 00:28.2
7 BOLPATO Teresa 2017 ARCA Martellago 00:28.5
8 DELLA RAGIONE Alice 2017 ARCA Martellago 00:30.0

25 Farfalla - Esordienti (P) F Domenica 23/02/2025 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
4 MICHIELIN Giada 2018 ARCA NUOTO ASD 00:31.6
5 RONCHESE Alice 2018 ARCA NUOTO ASD 00:33.0

25 Farfalla - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 23/02/2025 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 BERTOLA Maya 2017 ARCA NUOTO ASD 00:50.0
4 MINTO Gaia 2017 ARCA Martellago 00:40.0
5 CECCHETTO Sharon 2017 ARCA NUOTO ASD 00:40.3

Serie n° 2
2 ZUIN Daisy 2017 ARCA Martellago 00:38.0
3 BIANCATO Melissa 2017 ARCA Martellago 00:38.0
4 NAJMEDDINE Rim 2017 ARCA Martellago 00:35.0
5 VALT Nicole 2017 ARCA Martellago 00:37.0
6 BALDESSIN Vittoria 2017 ARCA NUOTO ASD 00:38.0
7 VIVIANI Ginevra 2016 ARCA Martellago 00:38.0

Serie n° 1
1 CAMERIN Silvia 2017 ARCA NUOTO ASD 00:32.2
2 TONON Zaira 2017 ARCA Vazzola 00:31.0
3 LORENZETTO Vittoria 2016 ARCA Vazzola 00:27.0
4 ZAGO Skyler 2017 ARCA Vazzola 00:23.0
5 ZANIN Greta 2017 ARCA Vazzola 00:27.0
6 BAZZO Silvia 2017 ARCA Vazzola 00:29.0
7 FARDIN Emma Carlotta 2017 ARCA Martellago 00:32.0
8 NASTASE Sofia Andreea 2016 ARCA Vazzola 00:34.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 4
23/02/2025

Start List completa

Staff. 4x25 Mista - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 23/02/2025 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 BOLPATO, ZUIN, NAJMEDDINE, MINTO  ARCA Martellago 01:50.0
4 RONCHESE, DE NARDO, GIACOMINI, MICHIELIN ARCA NUOTO ASD 01:35.0
5 BRUGNERA CELOTTO, BAZZO, ZAGO, ZANIN  ARCA Vazzola 01:38.0

25 Dorso - Esordienti (P) M Domenica 23/02/2025 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 PERIN Pietro 2019 ARCA NUOTO ASD 00:49.3
2 MICHIELETTO Ettore 2018 ARCA Martellago 00:34.6
3 CHINAZZI Federico 2018 ARCA NUOTO ASD 00:34.3
4 CHINELLATO LANDO Giacomo 2018 ARCA Martellago 00:29.3
5 RUBBINO Gabriele 2018 ARCA Vazzola 00:32.3
6 BARBAN Andrea 2018 ARCA Martellago 00:34.5
7 COTZIA Giovanni 2019 ARCA NUOTO ASD 00:47.8

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 23/02/2025 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 DALL'ACQUA Enrico 2017 ARCA NUOTO ASD 01:20.1
2 PERUZZA Paolo 2017 ARCA Vazzola 01:15.0
3 MAGROFUOCO Matteo 2017 ARCA NUOTO ASD 01:10.3
4 PASCON Alem 2016 ARCA NUOTO ASD 01:07.2
5 BASSANI Leonardo 2017 ARCA Martellago 01:10.0
6 TRAVERSO Gabriele 2017 ARCA NUOTO ASD 01:13.6
7 DARIOL Nicola 2017 ARCA NUOTO ASD 01:16.8
8 PASCON Liam 2017 ARCA NUOTO ASD 01:30.3

Serie n° 1
1 PIOTTO Andrea 2016 ARCA Vazzola 01:00.6
2 PRADELLA Nicola 2016 ARCA NUOTO ASD 00:55.3
3 DAL BO' Leonardo 2015 ARCA NUOTO ASD 00:49.8
4 SARTOR Matyas 2016 ARCA Vazzola 00:42.7
5 SCOBIOALA Arsenie 2016 ARCA Vazzola 00:48.0
6 VENDRAMINI Giovanni 2017 ARCA NUOTO ASD 00:53.0
7 FURLAN Federico 2016 ARCA NUOTO ASD 00:55.4
8 ENRIQUEZ Leonardo Luigi 2016 ARCA NUOTO ASD 01:01.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 5
23/02/2025

Start List completa

25 Stile Libero - Esordienti (P) M Domenica 23/02/2025 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 CHINELLATO LANDO Giacomo 2018 ARCA Martellago 00:44.4
2 BARBAN Andrea 2018 ARCA Martellago 00:38.6
3 RUBBINO Gabriele 2018 ARCA Vazzola 00:34.9
4 GIACOMIN Cristiano 2018 ARCA Vazzola 00:23.0
5 ILIESCU Robert Andrei 2018 ARCA NUOTO ASD 00:29.6
6 CHINAZZI Federico 2018 ARCA NUOTO ASD 00:35.9
7 MICHIELETTO Ettore 2018 ARCA Martellago 00:42.7

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 23/02/2025 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 PERUZZA Paolo 2017 ARCA Vazzola 01:19.9
4 PRADELLA Nicola 2016 ARCA NUOTO ASD 00:49.6
5 PIOTTO Andrea 2016 ARCA Vazzola 01:00.8

Serie n° 2
1 CARBONE Alvise 2015 ARCA Martellago 00:48.7
2 BITONTI Antonio 2017 ARCA NUOTO ASD 00:48.0
3 FURLAN Federico 2016 ARCA NUOTO ASD 00:45.4
4 ZAGO Killian 2016 ARCA Vazzola 00:41.0
5 RAIMONDI Santiago 2017 ARCA NUOTO ASD 00:44.9
6 BUOSO Filippo 2016 ARCA Martellago 00:47.8
7 ENRIQUEZ Leonardo Luigi 2016 ARCA NUOTO ASD 00:48.7
8 PASCON Alem 2016 ARCA NUOTO ASD 00:49.5

Serie n° 1
1 BORTOLATO Danny 2016 ARCA Martellago 00:39.5
2 SARTOR Matyas 2016 ARCA Vazzola 00:39.2
3 DAL BO' Leonardo 2015 ARCA NUOTO ASD 00:39.0
4 REATO Giovanni 2016 ARCA Martellago 00:37.9
5 SOLESIN Mattia 2016 ARCA Martellago 00:37.9
6 BUDOIA Matteo 2016 ARCA NUOTO ASD 00:39.2
7 MIALICH Pietro 2016 ARCA Martellago 00:39.4
8 SCOBIOALA Arsenie 2016 ARCA Vazzola 00:41.0

25 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 23/02/2025 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 BASSANI Leonardo 2017 ARCA Martellago 00:40.0
4 DARIOL Nicola 2017 ARCA NUOTO ASD 00:39.1
5 TRAVERSO Gabriele 2017 ARCA NUOTO ASD 00:39.9

Serie n° 1
1 CICERELLO Gabriele 2017 ARCA Martellago 00:35.1
2 MAGROFUOCO Matteo 2017 ARCA NUOTO ASD 00:29.5
3 SCRIDON Dario 2016 ARCA NUOTO ASD 00:25.4
4 RAIMONDI Santiago 2017 ARCA NUOTO ASD 00:22.4
5 COIPAN Leonardo 2016 ARCA Martellago 00:25.2
6 PASCON Liam 2017 ARCA NUOTO ASD 00:25.5
7 DALL'ACQUA Enrico 2017 ARCA NUOTO ASD 00:32.5
8 PASSADORE Sebastiano 2016 ARCA Martellago 00:38.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 6
23/02/2025

Start List completa

25 Farfalla - Esordienti (P) M Domenica 23/02/2025 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
4 GIACOMIN Cristiano 2018 ARCA Vazzola 00:35.0
5 ILIESCU Robert Andrei 2018 ARCA NUOTO ASD 00:36.3

25 Farfalla - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 23/02/2025 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 PASSADORE Sebastiano 2016 ARCA Martellago 00:36.0
3 COIPAN Leonardo 2016 ARCA Martellago 00:35.0
4 BUOSO Filippo 2016 ARCA Martellago 00:30.0
5 CICERELLO Gabriele 2017 ARCA Martellago 00:35.0
6 CARBONE Alvise 2015 ARCA Martellago 00:35.0
7 BITONTI Antonio 2017 ARCA NUOTO ASD 00:37.0

Serie n° 1
1 BORTOLATO Danny 2016 ARCA Martellago 00:25.0
2 VENDRAMINI Giovanni 2017 ARCA NUOTO ASD 00:24.2
3 SOLESIN Mattia 2016 ARCA Martellago 00:23.4
4 MIALICH Pietro 2016 ARCA Martellago 00:19.6
5 ZAGO Killian 2016 ARCA Vazzola 00:23.0
6 REATO Giovanni 2016 ARCA Martellago 00:23.8
7 BUDOIA Matteo 2016 ARCA NUOTO ASD 00:24.8
8 SCRIDON Dario 2016 ARCA NUOTO ASD 00:27.1

Staff. 4x25 Mista - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 23/02/2025 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 CICERELLO, BUOSO, MIALICH, PASSADORE  ARCA Martellago 01:45.0
4 GIACOMIN, SCOBIOALA, ZAGO, SARTOR  ARCA Vazzola 01:35.0
5 RAIMONDI, BUDOIA, VENDRAMINI, SCRIDON  ARCA NUOTO ASD 01:35.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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